Henricus de Cracowyecz, 
servus humillimus.

Adres: Serenissimo principi et domino domino Johanni Alberto, dei gracia 
régi Polonie, supremo duci Lithwanie, Russie Prussieque etc. domino 
et heredi, domino graciosissimo.

Oryg. papier, ze śladem zielonej pieczęci.

60. Przemyśl, jo. września 14ÇQ.
Mikołaj Kreza z Bobolic, starosta przemyski, do króla J. Olbrachta: 
w sprawie przestępcy szlachcica, za którego szlachta inaczej rę
czyć nie chce, tylko na zjeździe generalnym pod grzywną 60.
Serenissime princeps et domine domine mihi graciosissime. Scribit 

mihi vestra serenissima maiestas, ut nobilem Jeronimum Szelaszyensky, qui 
propter eius excessus ex meo officio est detentus, darem ad caucionem3)

’) W ręk. me, co sensu nie daje; może więc: me'cum lub podobnie. -) Niema w ręk.
3) caucionem na marginesie dopisane.
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fideiussorie et ut vestram maiestatem pro his amplius non impulsarent : 
dignetur vestra serenissima maiestas scire, quod ego, dum vidi primas lite- 
ras vestre serenissime maiestatis, illum ad caucionem fideiussorie volui dare, 
prout me edocuit vestra maiestas, quomodo illum ad caucionem fideiussorie 
de[bui]') dare; sed hii, qui temeritatem suam ad me vellent imponere, de 
ponunt coram s. maiestate vestra, quod ego nollem ipsum ad fideiussionem 
dare, qui tarnen michi iniuriam faciunt. Sed dignetur vestra maiestas scire, 
quia aliter nolunt pro ipso fideiubere, tantum quod cum ipso starent in con- 
vencione generali sub sexaginta marcis; quod dignetur vestra s. maiestas 
providere, quia pars ilia dicit sibi hoc iniurie esse, quod ipse iudicio Jeroni- 
mus hic parère non debuerit* 2)... processus illo factus (?) est (?)... actum. Ego 
ea faciam, que michi deinandabit vestra s. maiestas, sed sciât vestra maiestas, 
quia nullus aliter vult pro ipso fideiubere, tantum sub sexaginta marcis illum 
coram maiestate vestra statuere. Et tandem me comendo gracie vestre 
s. maiestati. Datum Premislie, feria secunda proxima post festům san cti Mi
chaelis, anno domini millesimo quadringentesimo nonagesimo nono.

Nicolaus Creza de Bobolicze, 
ćapitaneus Premisliensis

Adres: Serenissimo principi et domino domino Johanni Alberto, dei gracia 
régi Polonie, supremo duci Lithwanie, Russie Prussieque domino et 
heredi etc, domino michi graciosissimo’.

Oryg. papier., ślad zielony pieczątki.

61. Przemyśl, jo. września 14g9.
Mikołaj Kreza z Bobolic, starosta przemyski, do króla J. Olbrachta: 
usprawiedliwia się z zarzutów, jakie mu czynią mieszczanie prze
myscy.
Serenissime princeps et domine domine mihi graciosissime. Intelexi